[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                               СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 100
   26.09.2019                                                                                                 с. Большое Ремонтное
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Калининского сельского поселения

29.11.2017  № 49  «О создании   экспертной  комиссии по
оценке предложений об определении мест, нахождение в
которых может  причинить  вред  здоровью детей, их  физическому,
интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному

развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время

не  допускается   нахождение  детей  в  возрасте  до 16 лет

без сопровождения  родителей  (лиц, их заменяющих)
 или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей»
В целях приведения в соответствие Собрание депутатов Калининского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Приложение № 2 к решению Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 29.12.2017 года № 49 «О создании   экспертной  комиссии по оценке предложений об определении мест, нахождение в которых может  причинить  вред  здоровью детей, их  физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время не  допускается   нахождение  детей  в  возрасте  до 16 лет без сопровождения  родителей  (лиц, их заменяющих)  или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей» изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию

            по социальной политике, охране общественного порядка, национальным вопросам и

            делам молодежи.

        Председатель Собрания  депутатов -

        глава Калининского сельского  поселения                                                 Г.В. Ворожбитов

Приложение

к решению Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

от 26.09.2019 № 100

Приложение № 2

к решению Собрания депутатов

Калининского сельского поселения

от 29.11.2017 № 49

Состав
экспертной комиссии Калининского сельского поселения
по оценке предложений  об определении мест, нахождение в которых может причинить вред здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию, а также общественных мест, в которых в ночное время
не допускается нахождение детей в возрасте до 16 лет без сопровождения родителей
(лиц, их заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей

Мазирка                                        - Глава Администрации Калининского сельского

Галина Николаевна                        поселения, председатель  экспертной комиссии

        Богославская                               - депутат Собрания депутатов Калининского  сельского

 Анна Петровна                              поселения, заместитель председателя экспертной комиссии

Мечётная                                     -  ведущий специалист по правовым и кадровым вопросам Наталья Анатольевна                    Администрации   Калининского сельского  поселения,

                                            секретарь  экспертной комиссии

Члены комиссии:

Торбенко
                                 - директор МБОУ Болшеремонтненская СШ

Галина Алексеевна

       Полоусов
                                 -  директор МБОУ Богородская ОШ
Григорий Васильевич

Ляшенко
                                -   УУП  МО МВД России «Ремонтненский»
Александр Алексеевич                     (по согласованию)
       Демиденко                                     -  атаман хуторского казачьего общества «Богородское»

       Анатолий Алексеевич                      Юртового казачьего общества «Ремонтненский юрт»